


**Бекітемін:**  
**Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова**



**Келісемін:**   
**Директордың тәрбие ісі жөніндегі**  
**орынбасары: Н.Б.Құдайбергенов**

Қазақстан Республикасының үздіксіз білім беру жүйесіндегі  
тәрбие тұжырымдамасын жүзеге асыру аясындағы  
2 «Б» сыныбына арналған тәрбие жоспары  
(2022-2023 оқу жылы)

Сынып жетекшісі: Д.Т.Атыгаева

№	Тәрбие жұмыстарының бағыттары	Іске асырылу жобалары	Іс-шара атаулары	Аяқтау нысаны	Орындау мерзімі	Жауапты
1	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Адалдық асыл қасиет	Сынып сағаты	05.09	Класс жетекші
2	Отбасылық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Отбасы бақыт мекені	Сынып сағаты	12.09	Класс жетекші
3	Ұлттық тәрбие	«Дәстүрмен ғұрып» жобасы	Ұлттық ойын- халық мұрасы	Сынып сағаты	19.09	Класс жетекші
4	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Жол жүру ережелерін білеміз бе?	Танымдық сабақ	26.09	Класс жетекші
5	Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Ұстаз - ұлы тұлға	Сынып сағаты	03.10	Класс жетекші
6	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Тамақтану гигиенасы	Әңгімелеу	10.10	Класс жетекші
7	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	От адамның досы және жауы	Танымдық сабақ	17.10	Класс жетекші
8	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Ойнауға қай жерде болады және қай жерде болмайды	Саяхат сабақ	24.10	Класс жетекші
9	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Бірінші байлық - денсаулық	Сынып сағаты	07.11	Класс жетекші

10	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбек - елдің мұраты» жобасы	«Валюта» дегеніміз не?	Тақырыптық дәріс	14.11	Класс жетекші
11	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Жеке бастың гигиенасы	Ашық тәрбие сағаты	21.11	Класс жетекші
12	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Өрт неден пайда болады?	Сынып сағаты	28.11	Класс жетекші
13	Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Қоғамға қызмет» жобасы	Интернет менің өмірімде. Интернеттің пайдасы мен зияны	Пікірталас	05.12	Класс жетекші
14	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Тәуелсіз.Бейбіт. Қазақстан	Сынып сағаты	12.12	Класс жетекші
15 - 16	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Жол белгілері және жолға салынатын таңбалар. Ауылымыздағы жол белгілер	Виртуалды экскурсия	26.12 (19.12)	Класс жетекші
17	Ұлттық тәрбие	«Дәстүрмен ғұрып» жобасы	Шара – би падишасы	Тақырыптық дәріс	09.01	Класс жетекші
18	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Қыс мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері	Танымдық сабақ	16.01	Класс жетекші
19	Дене тәрбиесі,	«Отбасы-орта	Тазалық туралы	Сынып сағаты	23.01	Класс жетекші

	салауатты өмір салты	мектеп» жобасы	сөйлесейік			
20	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Қонақ күту әдебі	Рөлдік ойын	30.01	Класс жетекші
21	Отбасылық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Менің әкем мен анам	Тәрбие сағаты	06.02	Класс жетекші
22	Құқықтық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Алғашқы өрт сөндіру қадамы. Қауіпсіздік белгілері	Танымдық сабақ	13.02	Класс жетекші
23	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы	Құстар біздің досымыз	Саяхат сабақ	20.02	Класс жетекші
24	Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Дебат» қозғалысы	Озық ойлы оқушы	Сайыс сабақ	27.02	Класс жетекші
25	Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Сұлулық пен мейірімділік әлемі Тренинг	Сынып сағаты	06.03	Класс жетекші Мектеп психологі
26	Ұлттық тәрбие	«Тарих мұрасы» жобасы	Қаз дауысты Қазбек би	Тақырыптық дәріс	13.03	Класс жетекші
27	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Өрт автокөлігі және өрт қауіпсіздендіру құралдары	Танымдық сабақ	20.03	Класс жетекші
28	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Отбасы-орта мектеп» жобасы	Достық	Тақырыптық дәріс	03.04	Класс жетекші
29	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тарих мұрасы» жобасы	Ахмет Байтұрсынұлы – ұлттың ұлы ұстазы.	Сынып сағаты	10.04	Класс жетекші
30	Жаңа қазақстандық	«Отбасы-орта	Сен- велосипедшісін	Танымдық сабақ	17.04	Класс жетекші

	патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	мектеп» жобасы				
31	Ұлттық тәрбие	«Дәстүр мен ғұрып» жобасы	Татулық достықтың киелі бесігі	Сынып сағаты	24.04	Класс жетекші
32 - 33	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы	Су маңындағы құстар. Құстарға қамқорлық жасау.	Сынып сағаты	08.05 (01.05)	Класс жетекші
34	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Еңбек- елдің мұраты» жобасы	Жарақаттар кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету	Әңгіме	15.05	Класс жетекші
35	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Қоғамға қызмет» жобасы	Рәміздерім-мақтанышым	Танымдық сабақ	22.05	Класс жетекші
36	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы	Жазғы демалыс кезіндегі су жағасындағы қауіпсіздік	Дәріс сабақ	29.05	Класс жетекші

**Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беретін мектебінің  
2 «Б» класының 2022-2023 оқу жылында жүргізілген тәрбие жоспарына  
талдау**

Жаңа 2022-2023 оқу жылы білім күні жалпыға бірдей «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отансүйгіштік» тақырыбындағы сабақтан басталды. Сабаққа барлық оқушы қатысты. Сабақ барысында оқушылар оқу, білім деген сөздердің мағынасын саралап, оның адамзатқа келтіретін пайдасы туралы ойларын ортаға салды. Сонымен қатар оқушыларға Ыбырай Алтынсарин, Абай Құнанбаев, Ахмет Байтұрсынұлы, Шоқан Уалиханов туралы қысқаша мәлімет берілді. Сабақ соңында оқушылар оқу, білім, ғылым туралы мақал-мәтелдер мен жаттаған өлең шумақтарын айтты.

Рухани-адамгершілік тәрбие бағыты бойынша «Адалдық - асыл қасиет», «Достық» тақырыбындағы тәрбие сағаттары өтті. Сабақ барысында оқушыларға адалдық пен достық сөздерінің мағынасы мен маңыздылығы түсіндірілді. Отбасылық тәрбие бағыты бойынша «Отбасы бақыт мекені», «Менің әкем мен анам» тақырыбында тәрбие сағаттар өткізілді. Тәрбие сағат барысында отбасылық құндылықтар турасында оқушыларға түсінік берілді. Отбасындағы бала мен ата-ананың міндеттері, әке мен ананың бала өміріндегі алатын орны туралы айтылды.

Ұлттық тәрбие бағыты бойынша «Ұлттық ойын-халық мұрасы», «Шара-би падишасы», «Қаз дауысты Қазыбек би», «Татулық достықтың киелі бесігі» тақырыптарында тәрбие сағаттары өтті. Оқушыларға ұлттық ойын түрлері, олардың ойнау жолы мен пайдасы туралы ақпарат берілді. Сонымен қатар барлық бала сүйіп ойнайтын асық ойынның ережесі кеңінен таныстырылды. Оқушылар үзілісте асық ойынын ойнап көрді. Шара Жиенқұлованың өмірі мен шығармашылығымен танысты. Экраннан Шара апамыздың биін тамашалап, қыз балалар мамандық тандарда осы Шара апамыз секілді биші болғылары келетінін айтты.

Жаңа Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие бағыты бойынша «Жол жүру ережелерін білеміз бе?» атты танымдық сабақ өтті. Сабақ барысында оқушыларға көліктің түрлерін айта отырып жолда жүру ережесін білу жаяу жүргіншіге өте маңызды екені айтылды. Жаяу жүргіншіге қатысты жол белгілеріне кеңінен тоқталдық. Қажет деген жол белгілерін дәптерге салып, оқушылар жұптарына жасыру арқылы сабақты бекіттік. Сергіту сәтінде жолда жүру белгілеріне, көліктерге байланысты жұмбақтар шешті. Сонымен қатар «Ойнауға қай жерде болады және қай жерде болмайды?», «Өрт неден пайда болады?», «Жол белгілері және жолға салынатын таңбалар», «Ауылымыздағы жол белгілер», «Қыс мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері», «Өрт автокөлігі және өрт қауіпсіздендіру құралдары» тақырыптарында тәрбие сағаттары өз деңгейінде өтті.

Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие бағыты бойынша «Ұстаз - ұлы тұлға» атты сынып сағаты өтті. Меркеге орай өткен сабақта оқушылар өз өнерін ортаға салды. «Сұлулық пен мейірімділік әлемі» атты мектеп психологымен бірге тренинг сабақ өтті.

Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты бағыты бойынша «Тамақтану гигиенасы» тақырыбында әңгімелеу сабағы өтті. Сабақ барысында тамақтанудың адам өміріндегі маңызы, дұрыс тамақтануды неден бастауға болатыны туралы ақпарат берілді. Оқушылар пайдалы тағамдарды топтап, зиянды тамақтарды топтап өз ойларын ортаға салды. Дастархан басындағы этика мен тазалық туралы ережелер айтылды. «Бірінші байлық - денсаулық», «Тазалық туралы сөйлесейік», «Жарақаттар кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету», «Жазғы демалыс кезіндегі су жағасындағы қауіпсіздік» тақырыптарындағы сабақтар өтті. Сонымен қатар «Жеке бастың гигиенасы» атты ашық тәрбие сағаты өтті. Сабақ барысында гигиена сөзінің мағынасы, гигиена құралдары туралы мәлімет берілді. Ашық сабақ өз деңгейінде өтті.

Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу бағыты бойынша «Интернет менің өмірімде. Интернеттің пайдасы мен зияны» тақырыбында пікірталас, «Озық ойлы оқушы» атты сайыс сабақ өз деңгейінде өткізілді.

Рухани-адамгершілік тәрбие бағыты бойынша «Қонақ күту әдебі» тақырыбында рөлдік ойын өткізілді. Мақсаты оқушыларды қазақ халқының қонақжайлылығы мен үлкенге құрмет көрсету, қонақты күту әдебімен таныстыру.

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие бағыты бойынша «Су маңындағы құстар. Құстарға қамқорлық жасау» тақырыбындағы тәрбие сағаты, «Құстар біздің досымыз» атты саяхат сабақ өткізілді. Валюта күніне орай ««Валюта» дегеніміз не?» атты тақырыптық дәріс өткізілді.

Сынып оқушылары 16- желтоқсан тәуелсіздік күніне орай мектепішілік шаңырақ қауымдастығы бойынша үш сынып бірігіп «Республика менің» атты мерекелік шараға қатысып өз өнерін ортаға салды. Тәуелсіздік, Отан туралы жыр шумақтарын жатқа оқыды.

**Сынып жетекшісі: Д.Т.Атыгаева**

«Бекітемін»

Мектеп директоры:



Л.Х. Еспанова

«06» 2023 жыл

«Келісемін»

Директордың тәрбие ісі жөніндегі  
орынбасары

 Н.Б. Құдайбергенов

«06» 09 2023 жыл

Біртұтас тәрбие бағдарламасы бойынша  
2023-2024 оқу жылына арналған 3 «Б» класының тәрбие жоспары

2023-2024 ж.



## ҚЫРКҮЙЕК –БІЛІМ АЙЫ

- 1қыркүйек-Білімкүні, сынып сағаттары
- 5қыркүйек-А.Байтұрсынұлыны туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы шаралар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің ХХ ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкенидің туғанына 80 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	1 қыркүйек-білім күні «Мектеп – мейірім мекені»	3 класс	Салтанатты жиын және сынып сағаттары	«Білімге ұмтылу, Еңбексүйгіштік және Отаншылдық», «Менің сүйікті мектебім», «Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн-акциясы #Bilim_qunixэштегі	Ақтөбе облысы білім басқармасы Ақтөбе қаласының білім бөлімі	01.09.2023
2	«Сәлем, жаңа оқужылы («Еңбегі адал жасөрен»)»	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		04.09.2023
3	«Мектеп – мейірбандық мекені» («Өзіңе және өзгеге жақсылық жаса» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	әлеуметтік желі		11.09.2023
4	«Адал азамат – әділетті Қазақстан» («Еңбегі адал жасөрен») жобасы	3 класс	Сынып сағаты	Сыныптың инстаграмм парақшасы		18.09.2023

4	Сыныптық бағалау жұмыстарының нәтижелерін талқылау және тәртіпке келтіру (сәуір айының жұмысы)	3 класс	Сынып сағаты	Интернет желісі		25.09.2023
<b>СЫНЫПТАН ТЫС ІС-ШАРАЛАР</b>						
1	Отбасылық дәстүрлер	3 класс	Сыныптан тыс шара	Сыныптың инстаграмм парақшасы		
<b>АТА-АНАМЕН ЖҰМЫС</b>						
1	«Отбасы құндылығы-сарқылмас қазына»	3 класс	Дөңгелек үстел	Интернет желісі	Ата-аналар қоғамы	

## ҚАЗАН–АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1қазан –Қарттар күні
- 5қазан –Мұғалімдер күні
- 25қазан –Республика күні
- Қазақжазушысы,қоғам қайраткері,Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына145жыл
- Алаш жұртының әйгілі перзенті,көрнекті қазақ ақындарының бірі,фольклоршы,ғұлама ғалымМәшһүр-Жүсіп Көпеевтің туғанына165жыл
- Ақын,жазушы,философ,тарихшы,композиторШәкәрімҚұдайбердіұлыныңтуғанына165жыл
- Қазақтыңкөрнектіжазушысы,драматург,публицист,қазақәдебиетінқалыптастырушылардыңбіріЖүсіпбекАй мауытовтыңтуғанына135жыл
- Алаш қозғалысының қайраткері,ақын,қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы Мағжан Жұмабаевтың туғанына130жыл
- Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы,ақыл-ойшысы,демократ ақыны Торайғыровтың туғанына130жыл
- Ақын,жазушы,көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына130жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						

1.	«Бір отбасы – бір кітап» («Балалар кітапханасы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	«Білімгеұмтылу, еңбексүйгіштікжәне Отаншылдық», «Меніңсүйіктімектебім», «Меніңалғашқыұстазым» республикалық онлайн акциясы#Bilim_quni хэштегі		02.10.23
2.	«Ұлы дала перзентімін» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	3 клас с	Сынып сағаты	Сынып сағатыныңжоспары		09.10.23
3.	«Ұстаз! Сіздің алдыңызда ....» («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатыныңжоспары		16.10.23
4	«Бес нәрсеге асық бол...» («Жеткіншектің Жеті Жарғысы»)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатыныңжоспары		23.10.23

### СЫНЫПТАН ТЫС ІС-ШАРАЛАР

1	Кішкентай Шахзада	3 класс	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптың инстаграмм паракшасы	Мектеп кітапханасы	
---	-------------------	---------	----------------------	-------------------------------	--------------------	--

### АТА-АНАМЕН ЖҰМЫС

1	«Әкенің төріне сенбе, еткен еңбегіне сен» (Ата-аналар мектебі)	3 класс	Дөңгелек үстел	Инстаграмм желісі	«Әкелер» мектебі	
---	--	---------	----------------	-------------------	------------------	--

## ҚАРАША–ПОЭЗИЯ АЙЫ

➤ 15қараша-Ұлттық валюта күні

➤ Күзгі демалыс

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	«Әкеге-ізет, анаға – құрмет» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		06.11.23
2.	«Ұлы дала перзентімін» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		13.11.23
3.	«Оян, ар мен адалдық» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		20.11.23
4.	«Отбасылық дәстүрлер» отбасы құндылықтарын насихаттау, отбасы күніне арналған Жарнамалық акциялар, түрлі іс-шаралар, әлеуметтік медиа челленджерді	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		27.11.23

## ЖЕЛТОҚСАН–«ҚАЗАҚСТАН-ҰЛЫДАЛАЕЛІ»

➤ 16-17 желтоқсан-Тәуелсіздіктің 32 жылдығы

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	«Тарих пен тіл тамырлас» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Өлкетану мұражайы	04.12.23
2.	«Отбасы–тәрбиенің алтын бесігі» («Тогыз айға тоғыз шара» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары,		11.12.23
3	«Елімнің бақытын тербеткен тәуелсіздік»	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағаты жоспары		25.12.23
<b>АТА-АНАЛАРМЕН ЖҰМЫС</b>						
1.	«Үнемі оқитын адам-табысты адам» (Балалар кітапханасы) жобасы	3 класс	Кездесу	Жоспар		

ҚАҢТАР–«ҰЛТТЫҚ КОД» айы

➤ Қысқы демалыс

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	Туған өлке ақындарының шығармалары («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		08.01.24
2.	«Мен оқыған бір ертегі» («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		15.01.24
3.	«Ұлттық тәрбие-ұрпақ ұжданы»	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		22.01.24
4.	«Өнегелі бала-атаның абыройы, айнасы»	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		29.01.24
<b>СЫНЫПТАН ТЫС ШАРАЛАР</b>						

## АҚПАН-ОҚУҒА ҚҰШТАРЛЫҚ АЙЫ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	«Мақал-сөздің азығы, жұмбақ – ойдың қазығы» («Балалар кітапханасы» жобасы)	3 класс	Ашық сабақ	Сынып сағатының жоспары		05.02.24
2	«Тарихқа тағзым» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		12.02.24
3	«Имандылық жарасады ұл-қызға»	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары* ***		19.02.24
4	«Саналы ұрпақ-жарқын болашық»	3 класс	Сынып сағаты	***		26.02.24
<b>СЫНЫПТАН ТЫС ШАРАЛАР</b>						
1	Қасқырдың қамқорлығы	3 класс	Сыныптан тыс іс-шара		Мектеп кітапханасы	
<b>АТА-АНАЛАРМЕН ЖҰМЫС</b>						



## НАУРЫЗ–ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІШТЕУ айы

- 1наурыз–Алғыс айту күні
- 8наурыз–Халықаралық әйелдер күні
- 21, 22, 23наурыз–Наурыз мейрамы
- 27наурыз –Дүниежүзілік театр күні

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	«Бәрі де, Ана, бірөзіңнен басталды» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		04.03.24
2.	«Адалдық-Адамдықтың белгісі» (Жеткіншектің Жеті Жарғысы) жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		11.03.24
3	«Атадан-өсиет, анадан-қасиет» (тыйым сөздердің мағынасы) («Ата-аналар мектебі» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары,		18.03.24
<b>СЫНЫПТАН ТЫС ІС-ШАРА</b>						

## СӘУІР-ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ айы

➤ 12 сәуір - Ғылым күні

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	«Ұлттық киім – ұрпақамұра» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		01.04.24
2.	«Отбасыммен бірге өткізген қуанышты күндерім!» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		08.04.24
3.	«Менің кіші Отанымның картасы» («Ұлттық мектеп лигасы»)	3 класс	Сынып сағаты			15.04.24
4.	«Өрле Қазақстан» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты			22.04.24

## МАМЫР–БЕЙБІТШЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Мерзімі
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1.	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		06.05.24
2.	«Жеңіс деген шат күлкісі баланың» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	3 класс	Сынып сағаты			13.05.24
3.	«Ұлттар достастығы» («Балалар кітапханасы»)	3 класс	Сынып сағаты			20.05.24
<b>СЫНЫПТАН ТЫС ІС-ШАРА</b>						
1	«Менің гүлзарым» (Еңбегі адал жас өрен)	3 класс	Сыныптан тыс іс-шара			

2023-2024 оқу жылындағы 3 «Б» сыныбының тәрбие жұмысының талдауы

Тәрбие жұмыс жоспары оқу жылының басында бекітілді. Тәрбие жұмыстары бекітілген жоспарға сәйкес жүргізілді

### **ҚЫРКҮЙЕК- БІЛІМ АЙЫ**

Аясында *«Мектеп – мейірім мекені»*, « Сәлем, жаңа оқу жылы», «Метеп-мейірбандық мекені», «Адал азамат-Әділетті Қазақстан», «Ізгілікке қаламтартқан...жас ғұмыр» тақырыптарында тәрбие сағаттары өткізілді .

**ҚАЗАН -АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ** Аясында «Бір отбасы-бір кітап» «Ұлы дала перзентімін», «*Ұстаз, сіздің алдыңызда*», «*Бес нәрсеге асық бол*» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

**ҚАРАША - ПОЭЗИЯ АЙЫ** Аясында «Әкеге ізет, анаға құрмет», «Ұлы дала перзентімін», «Оян ар мен адалдық», «Отбасылық дәстүрлер» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді

**ЖЕЛТОҚСАН - « ҚАЗАҚСТАН –ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»** Аясында «Тарих пен тамырлас», «Отбасы-тәрбиенің алтын бесігі» , «Елімнің бақытын тербеткен тәуелсіздік» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

**ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД АЙЫ»**Аясында «Туған өлке ақындарының шығармалары», «Мен оқыған бір ертегі», «Ұлттық тәрбие ұрпақ ұжданы», «Өнегелі бала – ата-ананың абыройы, айнасы» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

**АҚПАН –ОҚУҒА ҚҰШТАРЛЫҚ АЙЫ** Аясында «Мақал-сөздің азығы,жұмбақ ойдың қазығы», «*Тарихқа тағзым*», «*Имандылық жарасады ұл-қызға*», «*Саналы ұрпақ-жақын болашақ*» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

**НАУРЫЗ –ҰЛТТЫҚ САЛТ –ДӘСТҮРДІ ДӘРІПТЕУ АЙЫ** Аясында «Бәрі де ,Ана бір өзіңнен басталды» ,«Атадан –өсиет,анадан-қасиет» , «Наурыз жыл басы» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

**СӘУІР –ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ АЙЫ** Аясында «Ұлттық киім-ұрпаққа мұра», «Отбасыммен бірге өткізген қуанышты күндерім!», «Менің кіші Отанымның картасы», «Өрле Қазақстан», «Тиімді әрі пайдалы тамақтану негізі» тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

**МАМАЫР –БЕЙБІТШІЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ** Аясында «Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!», «Жеңіс деген шат күлкісі баланың», «Ұлаттар достастығы», тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.

Ата-аналармен жұмыс жоспар бойынша жүргізіліп ата-аналар жиналысы өткізілді.Оқу жылының басында сынып жетекшісі оқушылардың үйлеріне барып тұрмыстық жағдайымен танысты.

Жиналыста бірінші сынып ата-аналары «Ата-аналарға арналған этикалық кодекс және міндеттерімен таныстырылды. Әр ата-анаға бірінші сынып оқушы ата-анасына арналған жадынама таратылды. «Тәрбие отбасынан басталады», «Бала бойында адамгершілік қасиетті қалыптастырудағы ата-ананың беделі», «Көңілді жаз келді». Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру.» тақырыптарында ата-аналар жиналысы өткізілді. Ата-аналармен тренингтер, мектеп мейірбикесімен кездесулер ұйымдастырылды.

Сынып оқушылары түрлі шараларға және сайыстарға қатысып жүлделі орындарға ие болды.

Сынып оқушылары «ПОНИ», «АҚБОТА -2024» интеллектуалды ойын-конкурсына қатысып, жүлделі I, II дәрежелі дипломдармен марапатталды.

«Мағжан, Мұқағали» оқуларына қатысып жүлделі орындар алды және сонымен қатар «Қыс ғажайыптары, Бояулар құпиясы» байқауларына қатысып жүлделі орындар алды.

Қорытындылай келе, осы оқу жылында қойылған тәрбие мақсаты жүзеге асты. Ата-аналар мен педагог жүргізген жұмыстар нәтижесінде барлық тәрбие сағаттары мен ата-аналар жиналысы өз уақытында қанағаттанарлық деңгейде өтті.

Сынып жетекшісі:

Ж.Е.Өтеген